（定期継続使用団体）

田辺市三栖公民館長　殿

使用団体名

代表者住所

代表者氏名

生年月日　　明・大・昭・平　　　年　　月　　日生

代表者℡

＊会員名簿を添付すること。また、団体の規約等があれば併せて添付すること。

田辺市三栖コミュニティセンター使用団体登録申請書

　　年　　月　　日

記

　なお、使用にあたっては、田辺市コミュニティセンター設置条例、田辺市公民館
管理及び運営規則を遵守します。

　　　年度において、田辺市三栖コミュニティセンターを使用したいので、下記の
とおり登録を申請します。

使 用 人 数

備 考

使 用 施 設

　２階　調理実習室　　和室（　１　・　２　）　　研修室

団体活動の趣旨

使 用 目 的

　１階　大集会室

会 費 の 徴 収 　有（　年　・　月　・　　　　　　　　円）　／　無

使 用 備 品 等

　計　　　　　名

使 用 日 程 　毎月　第　　　　　　曜日　／　毎週　　　　　　曜日

使 用 時 間 　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分